
SITUATIE MONITORIZARE ACHIZITII-PLATI 01.01.2023-31.01.2023

Valoare 

estimata

Credite 

bugetare 

aprobate

Valoare 

angajament 
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Ofertanti
Valoare 

oferta

Valoare 

desemnata 

castigatoare

Angajament 

legal 

(CD/Contr.)

Valoare 

angajament 

legal

Angajam

ente 

legale 

ramase 

de plata

lei (fara TVA) Lei lei (cu TVA) Denumire firma lei (fara TVA) lei (fara TVA) nr. si data lei (cu TVA)
Ordonantare de 

plata nr./data
Nr. document de plata (lei) (lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1
Achizitie legitimatie de 

serviciu  si fotografie
79811000-2 20,00 23,80 562/22.12.2022 23,80

Cumparare 

directa
phoenix print srl pcms 20,00 20,00

172/27.12.20

22
23,80

5751/30.12.2

022
755/30.12.2022 82 23,80 167/30.12.2022

2
Achizitie legitimatie de 

serviciu si fotografie
79811000-2 20,00 23,80 552/20.12.2022 23,80

Cumparare 

directa
phoenix print srl pcms 20,00 20,00

174/28.12.20

22
23,80

5750/30.12.2

022
756/30.12.2022 81 23,80 166/30.12.2022

3

Achizitie autocolante tip 

OUG nr.195/2002 

actualizat

 22000000-0 1260,00 1499,40
20/13.01.2023

64/30.01.2023
1499,40

Cumparare 

directa
GRAPHODOCS srl pcms 1260,00 1260,00 2/16.01.2023 1499,40

26921/26.01.

2023
49/30.01.2023 113 1499,40 14/27.01.2023

4
Achizitie Legitimatie de 

serviciu 
79811000-2 15,00 17,85 34/16.01.2023 17,85

Cumparare 

directa
PHOENIX PRINT SRL pcms 15,00 15,00 9/19.01.2023 17,85

5769/25.01.2

023
41/26.01.2023 109 17,85 13/25.01.2023

5

LEGITIMATII DE 

SERVICI SI 

FOTOGRAFII

79811000-2 100,00 119,00 21/13.01.2023 119,00
Cumparare 

directa
PHOENIX PRINT SRL pcms 100,00 100,00 6/18.01.2023 119,00

5768/25.01.2

023
42/26.01.2023 110 119,00 12/25.01.2023

6 Husa telefon 42,02 50,00 46/19.01.2023 50,00
cumparare 

directa
MACUL ROSU SRL 42,02 42,02

DECONT 

NR.6/19.01.2

023

50,00 1/19.01.2023 30/19.01.2023 1/19.01.2023 50,00 8/19.01.2023

7 tichete parcare 15 auto 75,63 90,00 42/18.01.2023 90,00
cumparare 

directa

SERV.PUB.LOCAL 

ADMINISTRAREA 

PARCARILOR PUBLICE 

TM

75,63 90,00

DECONT 

NR.5/19.01.2

023

90,00

545164,5451

63,545162/1

6.01.2023

26/19.01.2023 BF 12,13,14/16.01.2023 90,00 5,6,7/19.01.2023

8 Produse intretinere sediu 446,87 531,78
26/13.01.2023

35/17.01.2023
531,78

cumparare 

directa
DEDEMAN SRL 446,87 446,87

DECONT 

NR.3/17.01.2

023

531,78
F.S.0138/17.

01.2023

17/16.01.2023

23/17.01.2023
B.F.0138/17.01.2023 531,78 3,4/17.01.2023

x
Total pe art.alin. 

20.01.01
x 1979,52 2355,63 x 2355,63 x x x 1979,52 x 1993,89 x 2355,63 x x x 2355,63 0,00 x

9

E-ON ENERGIE 

ROMANIA SA-gaze 

naturale

10887,32 12955,92 11/10.01.2023 12955,92
E-ON ENERGIE ROMANIA 

SA
10.887,32 10887,32

1001741753/

2021,11/000

001/0

10887,32
10626159973

/10.01.2023
13/11.01.2023 94/16.01.2023 12955,92

10

SC.GIM.DIMITRIE 

LEONIDA-utilitati 

Razboieni

1174,00 1174,00 45/19.01.2023 1174,00
SCOALA GIMNAZIALA 

DIMITRIE LEONIDA
1.174,00 1174,00

Conventie 

183/31.01.20

20

1174,00
420/18.01.20

23
38/26.01.2023 107/27.01.2023 1174,00

11
ENEL ENERGIE SA-

energie electrica
996,84 1186,25 54/26.01.2023 1186,25 ENEL ENERGIE SA 996,84 996,84

Contract 

7012/202.07.

2021

1186,25
23EI0124621

5/25.01.2023
43/27.01.2023 111/30.01.2023 1186,25

12
ENEL ENERGIE SA-

energie electrica
16152,32 19221,27

335/08.08.2022

472/10.11.2022

515/05.12.2022

19221,27 ENEL ENERGIE SA 16152,32 16152,32

Contract 

7012/202.07.

2021

19221,27
22EI1498796

5/29.12.2022
753/30.12.2022 83/16.01.2023 19221,27

x
Total pe art.alin. 

20.01.03
x 29210,48 34537,44 x 34537,44 x x x 29210,48 x 29210,48 x 32468,84 x x 34537,44 0,00

13
AQUATIM - Servicii 

ap,canal,apa meteorica 
1576,76 1718,67

6/09.01.2023

7/10.01.2023
1.718,67 AQUATIM 1.576,76 1.576,76

Ctr. 

2386/08.02.2

011

Act aditional 

3/17.08.2022

1.718,67
1014253547/

09.01.2023
7/10.01.2023 90/16.01.2023 1718,67

14
RETIM-servicii 

salubrizare
2264,03 2694,20

6/04.01.2022

588/30.12.2022

2/04.01.2023

2.694,20
RETIM ECOLOGIC 

SERVICE SA
1.132,01 1.132,01

Ctr. 

1TM0038178

/07.09.2018

1.347,10

14447731,14

447730,1444

7729/31.12.2

022

9/10.01.2023
88/16.01.2023

89/16.01.2023
1347,10

15

SC.GIM.DIMITRIE 

LEONIDA-utilitati 

Razboieni

69,00 69,00 44/19.01.2023 69,00
SCOALA GIMNAZIALA 

DIMITRIE LEONIDA
69,00 69,00

Conventie 

183/31.01.20

20

69,00
420/18.01.20

23
39/26.01.2023 108/27.01.2023 69,00

Total art. 20.01.04 x 3909,79 4481,87 x 4.481,87 x 2.777,77 2.777,77 3.134,77 x x x 3134,77 0,00

Punctaj 

obtinut

Factura nr. si 

data

Document de plata / ordonantare
Nr. si data Notei 

de intrare 

receptie/Procesul

ui verbal de 

receptie

Nr. Crt. Denumire Cod CPV
Angajament bugetar 

nr. si data

Procedura de 

achizitie

Criteriu de 

evaluare a 

ofertei



16

Acord cadru de furnizare 

carburanti(benzina fara 

plumb si motorina)

09134200-9 1723034,40 1733876,17

388/23.09.2022

419/13.10.2022

418/13.10.2022

510/29.11.2022

13/10.01.2023

89068,45
Licitatie 

deschisa

ROMPETROL 

DOWNSTREAM
pcms 1457038,80 1457038,80

9544/05.10.2

022
1733876,17

6632671476/

6632693105/

6632693696/

31.12.2022

10/10.01.2023 90 27513,05 168/31.12.2022

x
Total pe art.alin. 

20.01.05
x 1723034,40 x 89068,45 x x x 1457038,80 x 1457038,80 x 1733876,17 x x x 27513,05 0,00 x

17
materiale ptr.securizarea 

fisetelor S.R.U.
830,89 988,77

40/18.01.2023

52/25.01.2023
988,77

cumparare 

directa
DEDEMAN SRL 830,89 830,89

DECONT 

CHELTUIELI 

7/19.01.2023

988,77
57004155468

/19.01.2023
36/28.01.2023 196 988,77

x Total pe art.alin. 20.01.06 x 830,89 x 988,77 x x x 830,89 x 830,89 x 988,77 x x x 988,77 0,00 x

18
Servicii de comunicatiii 

electronice
64210000-1 16806,72 32475,12

506/26.08.2019

215/06.05.2021

198/09.03.2020

140/09.03.2021

5/07.01.2021

77/04.02.2021

402/08.09.2021

376/16.08.2021

5/10.01.2020

70/04.02.2020

132/18.02.2020

517/08.12.2021

9/04.01.2022

524/08.12.2022

8/10.01.2023

3/04.01.2023

32365,68
Cumparare 

directa
RCS&RDS SA pcms 32475,12 32475,12

6646/30.08.2

019
38645,39

15658497/06

.01.2023
8/10.01.2023 92 824,69

19

SERVICII INTEGRATE 

DE COMUNICATII - 

SERVICII DE 

TELEFONIE MOBILA SI 

TRANSMISIE DE DATE 

64210000-1 131640,00 144360,23

474/10.11.2021

552/20.12.2021

21/04.01.2022

171/07.04.2022

558/21.12.2022

546/19.12.2022

547/19.12.2022

31/19.01.2023

83786,26
Cumparare 

directa
ORANGE pcms 121311,12 121311,12

8793/02.12.2

021
144360,23

001859763/1

6.01.2023
31/19.01.2023 102 6077,56

20

Servicii integrate de 

comunicatii - servicii 

transmisie de date - doua 

abonamente 

64210000-1 2256,00 2682,36

122/03.03.2022

135/10.03.2022

21/04.01.2022

37/18.01.2023

1632,07
Cumparare 

directa
ORANGE ROMANIA pcms 2254,08 2254,08

2421/14.03.2

022
2682,36

001859763/1

6.01.2023
31/19.01.2023 102 112,10

21

Achizitie 14 modem-uri cu 

abonament de internet 

nelimitat in viteza maxim

72400000-4 16094,12 18603,13

434/26.10.2022

558/21.12.2022

31/19.01.2023

2345,91
Cumparare 

directa
ORANGE ROMANIA pcms 15632,88 15632,88

10396/31.10.

2022
18603,13

001859763/1

6.01.2023
31/19.01.2023 102 784,69

22
C.N. POSTA ROMANA-

servicii corespondenta
11199,05 13326,87 15/11.01.2023 13326,87 C.N. POSTA ROMANA SA 11199,05 1199,05

Ctr.107/1470/

23.12.2015

Act Aditional 

140/926/327/

01.03.2016

13326,87
531/11.01.20

23
15/13.01.2023 95 13326,87

x
Total pe art.alin. 

20.01.08
x 177995,89 211447,71 x 133456,79 x x x 182872,25 x 172872,25 x 217617,98 x x x 21125,91 0,00 x

23

Servicii mentenanta 

pentru"Sistem de 

supraveghere pentru 

cresterea sigurantei si 

prevenirea criminalitatii 

din municipiul 

Timisoara"cod SMIS 

40138

50343000-1 83769,61 99685,84

20/04.01.2022

59/27.01.2023

579/29.12.2022

86335,49
Cumparare 

directa

SC BACKUP 

TECHNOLOGY SRL
pcms 83769,61 83769,61

1246/10.02.2

022
99685,84

4029615509/

12.01.2023
47/30.01.2023 114 4902,80

24

SERVICII DE 

INTRETINERE SI 

REPARATIE 

TRANSMISIE VOCE 

50334130-5 8025,21 9276,05

109/22.02.2022

173/07.04.2022

541/15.12.2022

58/27.01.2023

4473,21
Cumparare 

directa
ASK TIM pcms 7795,00 7795,00

3062/30.03.2

022
9276,05

2044/10.01.2

023
45/30.01.2023 117 441,49



25

Achizitie servicii de 

management si 

monitorizare flota auto 

gps 

50111100-7 5042,02 5383,56

229/10.05.2022

527/12.12.2022

24/13.01.2023

3032,12
Cumparare 

directa

ETA AUTOMATIZARI 

INDUSTRIALE SRL
pcms 4524,00 4524,00

5307/25.05.2

022
5383,56

1113617,202

300011/09.0

1.2023

29/19.01.2023 103 433,16

26
ACHIZITIE SERVICII DE 

MEDICINA MUNCII
85147000-1 66960,00 66960,00

224/06.05.2022

45/05.01.2022

538/14.12.2022

9/10.01.2023

33225,00
Cumparare 

directa

CENTRUL MEDICAL 

MISCA 
pcms 66960,00 66960,00

5479/31.05.2

022
66960,00

20202601/04

.01.2023
11/11.01.2023 93 4680,00

27

SERVICII DE 

MANAGEMENT PENTRU 

IMPRIMARE, COPIERE, 

FAX SI SCANARE 

DOCUMNTE ACCES

98300000-6 73500,00 87422,87

225/06.05.2022

525/09.12.2022

31/13.01.2023

43404,06
Cumparare 

directa
ETA 2 U pcms 73464,60 73464,60

5689/03.06.2

022
87422,87

1202300453/

13.01.2023
24/17.01.2023 101 7115,74

28
Achizitie servicii de 

asistenta tehnica RSTVI 
71356200-0 1310,00 1200,00

261/14.06.2022

539/15.12.2022

528/12.12.2022

30/13.01.2023

700,00
Cumparare 

directa
TERMONELATI SRL pcms 1200,00 1200,00

6594/30.06.2

022
1200,00

57/25.01.202

3
40/26.01.2023 112 100,00

29

Achizitie servicii de 

intretinere informatice ale 

produselor 

program(Winpers, Winsal, 

Winconta,Wingest 

WinMfix)

72267000-4 5688,00 5688,00

281/28.06.2022

545/16.12.2022

32/16.01.2023

3256,85
Cumparare 

directa
SOFT PRO CONSULTING pcms 5688,00 5688,00

6742/05.07.2

022
5688,00

111241/13.0

1.2023
21/17.01.2023 99 474,00

30

Servicii spalatorie auto 

pentru autovehiculele din 

dotarea DGPLT

50112300-6 39300,00 39230,00 10/10.01.2023 1370,00
Cumparare 

directa
GIM OVI SERVICE SRL pcms 39230,00 39230,00

12045/08.12.

2022
39230,00

884/03.01.20

23
16/13.01.2023 96 1370,00

31

Achizitie servicii de tip 

abonament care 

furnizeaza apa purificata 

51514110-2 8235,29 11855,74

462/08.11.2022

550/19.12.2022

48/20.01.2023

49/20.01.2023

874,51
Cumparare 

directa
Lafantana pcms 9962,81 9962,81

12263/14.12.

2022
11855,74

15335640,15

339225/20.0

1.2023

37/25.01.2023 106 874,51

32

SERVICII DE 

INTRETINERE SI 

REPARATII, 

MENTENANTA SI 

DEZVOLTARE A 

SISTEMULUI 

INFORMATIC DE 

MANAGEMENT AL 

DOCUMENTELOR SI AL 

FLUXURILOR DE LUCRU 

SPECIFIC 

72267000-4 192940,00 225514,52

529/12.12.2022

529/12.12.2022

28/13.01.2023

53/25.01.2023

15071,78 Negocieri
EXPERTISSA TIMISOARA 

SRL
pcms 189508,00 189508,00

12706/28.12.

2022
225514,52

2023007/13.

01.2023

2023012/23.

01.2023

22/17.01.2023

46/30.01.2023

100

115

1048,82

14022,96

33 achizitie lichid parbriz 50112100-4 420,20 499,99
571/28.12.2022

585/30.12.2022
499,99

Cumparare 

directa
TICOSI CENTER SRL pcms 420,16 420,16

178/29.12.20

22
499,99

223098/29.1

2.2022
754/30.12.2022 85 499,99 165/30.12.2022

34 reparatie tm22kvs 50112000-3 533,83 403,09
560/22.12.2022

583/30.12.2022
403,09

Cumparare 

directa
AUTO EUROPA SRL pcms 338,73 338,73

177/29.12.20

22
403,09

1039848/29.

12.2022
752/30.12.2022 84 403,09

35

Achizitie serviciu de 

reparatii autovehicul 

Citroen C-Elysee dinb 

dotarea DGPLT

50112000-3 426,40 507,42 38/18.01.2023 507,42
Cumparare 

directa
AUTOGLOBUS 2000 SRL pcms 426,40 426,40

11/19.01.202

3
507,42

438429/20.0

1.2023
48/30.01.2023 116 507,42

x
Total pe art.alin. 

20.01.09
x 486150,56 553627,08 x 193153,52 x x x 483287,31 x 483287,31 x 553627,08 x x x 36873,98 0,00 x

36
Achizitie portlegitimatie cu 

insigna si ecuson nominal
18923200-7 243,70 290,00 556/20.12.2022 290,00

Cumparare 

directa
Accesori Prod SRL pcms 243,70 243,70

170/22.12.20

22
290,00

28875/03.01.

2023
1/04.01.2023 86 290,00 1/04.01.2023

37 LEGITIMATII 18923200-7 231,09 305,00
14/11.01.2023

29/13.01.2023
305,00

Cumparare 

directa
Accesori Prod SRL pcms 256,30 256,30 3/16.01.2023 305,00

29056/18.01.

2023
32/20.01.2023 104 305,00 10/19.01.2023

x
Total pe art.alin. 

20.05.01
x 474,79 x 595,00 x x x 500,00 x 500,00 x 595,00 x x x 595,00 0,00 x

38

ACHIZITIE SISTEM DE 

NAVIGARE SI DE 

POZITIONARE 

GLOBALA GPS 

38112100-4 1389,00 1652,91 570/28.12.2022 1652,91
Cumparare 

directa

ETA AUTOMATIZARI 

INDUSTRIALE SRL
pcms 1389,00 1389,00

176/29.12.20

22
1652,91

1111603/29.

12.2023
751/30.12.2023 87 1652,91 164/23.12.2022

39 SCANNER DE BIROU 38520000-6   1470,58 1749,99
33/16.01.2023

51/20.01.2023
1749,99

Cumparare 

directa
COMPUTERILINE SRL pcms 1470,58 1470,58 7/18.01.2023 1749,99

15791/19.01.

2023
33/20.01.2023 105 1749,99 11/19.01.2023

40 Materiale intretinere sediu 391,84 466,30
25/13.01.2023

43/19.01.2023
466,30

cumparare 

directa
DEDEMAN SRL 391,84 391,84

DECONT 

NR.4/17.01.2

023

466,30
F.S.0137/17.

01.2023

18/16.01.2023

28/19.01.2023
B.F.0137/17.01.2023 466,30 2/17.01.2023



x
Total pe art.alin.20.05.30

x 3251,42 3869,20 x 3869,20 x x x 3251,42 x 3251,42 x 3869,20 x x x 3869,20 0,00 x

41 Cheltuieli de judecata 500 500 22/13.01.2023 500 PAN RUSOVAN SRL 500 500 22/13.01.2023 500 S.C. 4307/08.03.202220/16.01.2023 98/17.01.2023 500

42 Cheltuieli de judecata 2040 2040 23/13.01.2023 2040
PREPELITA VIOREL 

INTR.IND.
2040 2040 23/13.01.2023 2040 D.C.1157/25.11.202219/16.01.2023 97/17.01.2023 2040

Total art.20.25 2540 2540 2540 2540 2540 2540 2540 0,00

43 Roviniete 2 auto 141,3 168,15 16/11.01.2023 168,15
cumparare 

directa

MOL ROMANIA 

PETROLEUM 
141,3 141,3

DECONT 

2/13.01.2023
168,15

B.F.107,108/

11.01.2023
14/13.01.2023 B.F.107,108/11.01.2023 168,15

44 Taxe OCPI 10 10 12/10.01.2023 10
cumparare 

directa
ANCPI TIMISOARA 10 10

DECONT 

1/11.01.2023
10

Chit.0256201

089/05.01.20

23

12/11.01.2023
Chit.0256201089/05.01.2

023
10

x
Total pe art.alin. 

20.30.30
x 151,30 178,15 x 178,15 x x x 151,30 x 151,30 x 178,15 x x 178,15 0,00 x

Total IANUARIE 133711,90

DIRECTOR GENERAL ADJUNCT,

SCUTARIU CRISTINA SEF SERVICIU FINANCIAR-CONTABILITATE,
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